gkrostproject.com
1
Муфта электросварная
Артикул Характеристики Цена, €
12EME020 d. 20 SDR11
12EME025 d. 25 SDR11 3,05
12EME032 d. 32 SDR11 3,32
12EME040 d. 40 SDR11 3,56
12EME050 d. 50 SDR11 5,36
12EME063 d. 63 SDR11 5,63
12EME075 d. 75 SDR11
12EME090 d. 90 SDR11 10,45
12EME110 d. 110 SDR11 12,47
12DME110 d. 110 SDR17 11,22
12EME125 d. 125 SDR11 17,33
12EME140 d. 140 SDR11 20,38
12EME160 d. 160 SDR11 22,93
12DME160 d. 160 SDR17 20,64
12EME180 d. 180 SDR11
12EME200 d. 200 SDR11 40,78
12DME200 d. 200 SDR17 36,70
12EME225 d. 225 SDR11 56,09
12DME225 d. 225 SDR17 50,97
12EME250 d. 250 SDR11 89,24
12DME250 d. 250 SDR17 74,24
12EME280 d. 280 SDR11
12DME280 d. 280 SDR17 86,66
12EME315 d. 315 SDR11 124,90
12DME315 d. 315 SDR17 94,31
12EME355 d. 355 SDR11 229,40
ЭЛЕКТРОСВАРНЫЕ
ФИТИНГИ
ЛИТЫЕ ФИТИНГИ
стр 8-10
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
32
Артикул Характеристики Цена, €
12ECEM032 d. 032 SDR11
12ECEM040 d. 040 SDR11
12ECEM050 d. 050 SDR11
12ECEM063 d. 063 SDR11 11,86
12ECEM075 d. 075 SDR11
12ECEM110 d. 110 SDR11
12ECEM125 d. 125 SDR11
12ECEM160 d. 160 SDR11 88,39
12ECEM200 d. 200 SDR11
Артикул Характеристики Цена, €
12ETCE025 d. 025 SDR11 7,14
12ETCE032 d. 032 SDR11 7,14
12ETCE040 d. 040 SDR11 8,31
12ETCE050 d. 050 SDR11
12ETCE063 d. 063 SDR11 11,97
12ETCE075 d. 075 SDR11
12ETCE090 d. 090 SDR11
12ETCE110 d. 110 SDR11 30,83
12ETCE125 d. 125 SDR11
12ETCE160 d. 160 SDR11 101,71
12ETER1663 d. 160*63 SDR11
12ETER1611 d. 160*110 SDR11
12ETCE200 d. 200 SDR11
Артикул Характеристики Цена, €
12EGEM020 d. 020 SDR11
12EGEM025 d. 025 SDR11 6,63
12EGEM032 d. 032 SDR11 6,90
12EGEM040 d. 040 SDR11 8,31
12EGEM050 d. 050 SDR11
12EGEM063 d. 063 SDR11
12EGEM075 d. 075 SDR11 17,73
12EGEM090 d. 090 SDR11 30,75
12EGEM110 d. 110 SDR11
12EGEM125 d. 125 SDR11
12EGEM160 d. 160 SDR11 88,39
12EGEM200 d. 200 SDR11
12EGE225 d. 225 SDR11
12EGE250 d. 250 SDR11 576,10
12EGE315 d. 315 SDR11
Отвод 90° электросварной
Артикул Характеристики Цена, €
12DME355 d. 355 SDR17 203,89
12EME400 d. 400 SDR11 267,63
12DME400 d. 400 SDR17 242,13
12DME450 d. 450 SDR17
12EME560 d. 560 SDR11 1166,61
12EME630 d. 630 SDR11 1708,67
12DME630 d. 630 SDR17 830,76
Муфта электросварная
Отвод 45° электросварной
Тройник 90° электросварной
10,32
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
54
Артикул Характеристики Цена, €
12ERDE1163 d. 110x063 SDR11
12ERDE1190 d. 110x090 SDR11
12ERDE1290 d. 125x090 SDR11
12ERDE1211 d. 125x110 SDR11
12ERDE1690 d. 160x090 SDR11
12ERDE1611 d. 160x110 SDR11
12ERDE2016 d. 200x160 SDR11
Артикул Характеристики Цена, €
12ECOL05032 d. 050x032 SDR11
12ECOL06332 d. 063x032 SDR11
12ECOL06363 d. 063x063 SDR11 24,57
12ECOL09063 d. 090x063 SDR11 18,10
12ECOL11032 d. 110x032 SDR11 19,32
12ECOL11050 d. 110x050 SDR11
12ECOL11063 d. 110x063 SDR11 19,32
12ECOL12532 d. 125x032 SDR11
12ECOL160110 d. 160x110 SDR11 84,84
12ECOL16025 d. 160x025 SDR11
12ECOL16032 d. 160x032 SDR11 31,50
12ECOL16040 d. 160x040 SDR11
12ECOL16063 d. 160x063 SDR11 31,50
12ECOL20063 d. 200x063 SDR11 41,90
12ECOL200110 d. 200x110 SDR11
Артикул Характеристики Цена, €
12ECALE032 d. 032 SDR11
12ECALE040 d. 040 SDR11
12ECALE050 d. 050 SDR11
12ECALE063 d. 063 SDR11 11,09
12ECALE075 d. 075 SDR11
12ECALE090 d. 090 SDR11 22,82
12ECALE110 d. 110 SDR11 28,29
12ECALE125 d. 125 SDR11 35,32
12ECALE160 d. 160 SDR11 53,26
Артикул Характеристики Цена, €
12ERDE3225 d. 032x025 SDR11
12ERDE4020 d. 040x020 SDR11
12ERDE4025 d. 040x025 SDR11
12ERDE4032 d. 040x032 SDR11
12ERDE5032 d. 050x032 SDR11
12ERDE5040 d. 050x040 SDR11
12ERDE6332 d. 063x032 SDR11
12ERDE6340 d. 063x040 SDR11
12ERDE6350 d. 063x050 SDR11
12ERDE9050 d. 090x050 SDR11
12ERDE9063 d. 090x063 SDR11
12ERDE9075 d. 090x075 SDR11
Переход электросварной
Заглушка электросварная
Седелка электросварная без фрезы
12ERDE2520 d. 025x020 SDR11 4,70 12ECOL9032 d. 090x032 SDR11 18,10
19,11
19,11
24,86
24,86
51,98
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
76
Артикул Характеристики Цена, €
12EPRES20050 d. 200x050 SDR11
12EPRES22532 d. 225x032 SDR11 56,36
12EPRES22563 d. 225x063 SDR11 66,47
12EPRES25032 d. 250x032 SDR11
12EPRES25063 d. 250x063 SDR11
Артикул Характеристики Цена, €
12ECOL22532 d. 225x032 SDR11 44,92
12ECOL22540 d. 225x040 SDR11
12ECOL22563 d. 225x063 SDR11 44,92
12ECOL22590 d. 225x090 SDR11 96,59
12ECOL25032 d. 250x032 SDR11
12ECOL25063 d. 250x063 SDR11
Артикул Характеристики Цена, €
12ECOL09032 d. 090x032 SDR11
12EPRES04032 d. 040x032 SDR11
12EPRES06332 d. 063x032 SDR11 20,56
12EPRES06340 d. 063x040 SDR11
12EPRES06363 d. 063x063 SDR11
12EPRES09032 d. 090x032 SDR11
12EPRES09063 d. 090x063 SDR11 46,70
12EPRES11032 d. 110x032 SDR11 26,96
12EPRES11040 d. 110x040 SDR11
12EPRES11050 d. 110x050 SDR11
12EPRES11063 d. 110x063 SDR11 43,54
12EPRES12563 d. 125x063 SDR11
12EPRES16032 d. 160x032 SDR11 49,12
12EPRES16050 d. 160x050 SDR11
12EPRES16063 d. 160x063 SDR11 59,44
12EPRES20032 d. 200x032 SDR11
Седелка электросварная с фрезой
Седелка без фрезы
12ECOL225110 d. 225x110 SDR11 101,42
12EPRESTL356363 d. 355-630x63 "Top Load" 307,70
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
98
Артикул Характеристики Цена, €
12ECRT025 d 025 ПЭ100 SDR11
12ECRT040 d 040 ПЭ100 SDR11
12ECRT125 d 125 ПЭ100 SDR11
Артикул Характеристики Цена, €
12ECAL125 d 125 ПЭ100 SDR11
12ECAL200 d 200 ПЭ100 SDR11
12ECAL250 d 250 ПЭ100 SDR11
12ECAL040 d 040 ПЭ100 SDR11
12ECAL050 d 050 ПЭ100 SDR11
Артикул Характеристики Цена, €
12ERFM2534 н/р d. 25*3/4" SDR11
12ERFM321 н/р d. 32*1" SDR11 15,07
12ERFM632 н/р d. 63*2" SDR11
12ERFF2012 вн/р d. 20*1/2" SDR11
12ERFF2534 вн/р d. 25*3/4" SDR11
12ERFF321 вн/р d. 32*1" SDR11
12ERFF40114 вн/р d. 40*1" 1/4 SDR11 20,75
12ERFF50112 вн/р d. 50*1" 1/2 SDR11
12ERFF632 вн/р d. 63*2" SDR11
12ERFM2012 н/р d. 20*1/2" SDR11
Втулка литая под фланец
ЛИТЫЕ ФИТИНГИ
Заглушка литая
Муфта литая переходная
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
1110
Артикул Характеристики Цена, €
12ERD3225 d 032*025 мм ПЭ100 SDR11
12ERD5025 d 050*025 мм ПЭ100 SDR11
12ERD5032 d 050*032 мм ПЭ100 SDR11
12ERD5040 d 050*040 мм ПЭ100 SDR11
12ERD7550 d 075*050 мм ПЭ100 SDR11
12ERD7563 d 075*063 мм ПЭ100 SDR11
12ERD9050 d 090*050 мм ПЭ100 SDR11
12ERD9075 d 090*075 мм ПЭ100 SDR11
12ERD1175 d 110*075 мм ПЭ100 SDR11
12ERD1211 d 125*110 мм ПЭ100 SDR11 16,56
12ERD1290 d 125*090 мм ПЭ100 SDR11
12ERD1612 d 160*125 мм ПЭ100 SDR11
12ERD2016 d 200*160 мм ПЭ100 SDR11 59,89
12ERD2220 d 225*200 мм ПЭ100 SDR11
12ERD2522 d 250*225 мм ПЭ100 SDR11
12ERD3122 d 315*225 мм ПЭ100 SDR11
12ERD3125 d 315*250 мм ПЭ100 SDR11
Артикул Характеристики Цена, €
12EC032 d 032 мм ПЭ100 SDR11
12EC040 d 040 мм ПЭ100 SDR11
12EC050 d 050 мм ПЭ100 SDR11
12EC075 d 075 мм ПЭ100 SDR11
12EC125 d 125 мм ПЭ100 SDR11
Муфта литая редукционная
Отвод литой 45°
Артикул Характеристики Цена, €
12EC200 d 200 мм ПЭ100 SDR11
12EC250 d 250 мм ПЭ100 SDR11
Артикул Характеристики Цена, €
12EG025 d 025 мм ПЭ100 SDR11
12EG040 d 040 мм ПЭ100 SDR11
12EG050 d 050 мм ПЭ100 SDR11
12EG075 d 075 мм ПЭ100 SDR11
12EG125 d 125 мм ПЭ100 SDR11
12EG200 d 200 мм ПЭ100 SDR11
12EG250 d 250 мм ПЭ100 SDR11
Артикул Характеристики Цена, €
12ET032 d 032 мм ПЭ100 SDR11
12ET040 d 040 мм ПЭ100 SDR11
12ET050 d 050 мм ПЭ100 SDR11
12ET075 d 075 мм ПЭ100 SDR11
12ET125 d 125 мм ПЭ100 SDR11
12ET200 d 200 мм ПЭ100 SDR11
12ET250 d 250 мм ПЭ100 SDR11 407,82
12ETRS6332 d 063*032 мм ПЭ100 SDR11
12ETRS9063 d 090*063 мм ПЭ100 SDR11
Отвод литой 90°
Тройник литой 90°
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
По запр.
компания
ГКРП
gkrostproject.com
Центральный офис
3-я Ямского Поля, д. 2, к. 7, г. Москва
+7 (495) 150-22-14